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Witaj. 
Właśnie otworzyłeś plik z drugim numerem internetowego Biuletynu 
Ratowniczego. Ta krótka kompilacja informacji przeznaczona jest dla kaŜdego, 
kto zainteresowany jest działaniami ratowniczymi na terenie naszej Chorągwi. 
Znajdziesz tu zarówno informacje na temat tego, co się juŜ wydarzyło jak i tego, 
co przed nami. Przeczytaj Biuletyn uwaŜnie, moŜe coś Cię zainteresuje, 
zechcesz wziąć w czymś udział i nawiąŜesz współpracę z Inspektoratem 
Ratowniczo-Medycznym. 
www: www.stoleczna.zhp.pl/irm e-mail: inspektorat.stoleczny@hsr.pl 

 
PRZED NAMI 

 

 

 

 

 

 

 
 

JuŜ niewiele czasu dzieli nas od VI Mistrzostw Ratowniczych Chorągwi Stołecznej!  
 
Znamy juŜ sztab mistrzostw w którym pracują: Jakub Sieczko, Krzysztof Tomaniak, 
Zuzanna Zaleska, Jaromir Jabłoński i Mikołaj Łaski. 
 
Gorąco zachęcamy do pojawienia się 6 października 2007 w Zielonce i wzięcia udziału w 
naszej ratowniczej rywalizacji. 
Kolejne szczegółowe informacje na temat mistrzostw pojawiać się będą regularnie na 
stronie inspektoratu w dziale „Mistrzostwa 2007”.  

ZA NAMI 

 

 
 

 
 
 
 

W pierwszych dniach sierpnia 
Ratownicy ZHP mieli pełne ręce roboty. 
Związane było to z ilością uroczystości 
upamiętniających rocznicę wybuchu 
Powstania Warszawskiego, a takŜe z tzw. 
„Skautowym Wschodem Słońca”. W 

zabezpieczeniach niejednego koncertu, uroczystego Apelu 
Poległych czy uroczystości przed pomnikami upamiętniającymi 
poległych powstańców, wzięli udział m.in. ratownicy z 
Harcerskiej Grupy Ratowniczej „Bemowo”, Harcerskich Klubów 
Ratowniczych „Zielonka” i „Mokotów”, Hufców ZHP Warszawa 
Wola i śoliborz.   
 
 



 
 

 

Dwa razy w roku gdzieś w Polsce odbywa się Kurs Instruktorski 
Harcerskiej Szkoły Ratownictwa. 

4 sierpnia 2007 zakończył się kolejny letni Kurs Instruktorski. 
Nasza Chorągiew wzbogaciła się o trzy osoby przeszkolone do 
prowadzenia kursów HSR: 

 pwd. Mikołaj Łaski - hufiec Warszawa Centrum  
 pwd. Mikołaj Kazimierski - hufiec Piastów  
 pwd. Michał Skoczyński - hufiec Warszawa Centrum 

Warto zaznaczyć takŜe, Ŝe kadrę tegorocznego letniego kursu w 
duŜej części tworzyli instruktorzy naszego stołecznego 
Inspektoratu: Jakub Sieczko, Zuzanna Zaleska, Małgorzata 
Nowosad i Martyna Tochowicz. 

 
  

 

 

Członków naszego inspektoratu nie mogło zabraknąć takŜe 
na Zlocie ZHP w Kielcach. Pełnili oni słuŜbę zarówno w 
głównym punkcie medycznym Zlotu, jak i prowadząc dla 
uczestników zajęcia z pierwszej pomocy w punkcie 
programowym „Sprawności na całe Ŝycie”. 
 
Informacją zdecydowanie wartą uwagi jest teŜ fakt, Ŝe dwóch 
Ratowników ZHP z Harcerskiej Grupy Ratowniczej 
„Bemowo” - Tomasz Mizerski i Andrzej Saski zostało 
zakwalifikowanych i pełniło  słuŜbę medyczną na 
tegorocznym 21. Światowym Jamboree w Wielkiej Brytanii. 
 
 

 
 

 

 
 
W szefostwie Inspektoratu zaszła waŜna zmiana.  
Phm. Małgorzatę Nowosad, dotychczas odpowiedającą w 
szefostwie IRM za sprawy instruktorskie, zastąpiła phm. 
Zuzanna Zaleska. 
Kilka słów o nowej zastępczyni szefa: 
Zuzanna Zaleska ma 23 lata, jest wicenamiestniczką 
wędrowniczą Hufca Warszawa śoliborz, instruktorką 
Harcerskiej Szkoły Ratownictwa i studentką nauk 
politycznych na Uniwersytecie Warszawskim. 

Ten numer Biuletynu Ratowniczego zredagował pwd. Piotr Skowroński – członek szefostwa 
Inspektoratu Ratowniczo-Medycznego Chorągwi Stołecznej ZHP ds. promocji i informacji. 
Zdjęcia z sierpniowych zabezpieczeń: Joanna Stolarska, ElŜbieta Marszał. 
 
www: www.stoleczna.zhp.pl/irm                     e-mail: inspektorat.stoleczny@hsr.pl 

 


